

Ringsted Kommunes Personaleklubs årsberetning 2015

Først stor tak til de tre udvalg – kunst, motion og personale. Og tak til Feriefonden for jeres bidrag og deltagelse i Personaleklubben.

Det har været et spændende år, et travlt år, et hårdt år, et lærerigt år, et udfordrende år og et dejligt år med tilgang af mange nye medlemmer.

Bestyrelsen har skullet finde sit ståsted, finde stien vi skal gå ud af, og ikke mindst retningen vi vil gå. Det er ikke nemt at slå tre vidt forskellige foreninger sammen, for så at køre en ny klub videre på en helt ny måde. Man kommer nemt til at hænge fast i det man kom fra, så det skal der arbejdes hårdt på ikke at gøre.

Hjemmeside

Bestyrelsen besluttede ret hurtigt at vi ville arbejde på at få en hjemmeside op at køre, hvor det er muligt at tilmelde sig og betale direkte. Det letter arbejdet meget, at der ikke hele tiden skal holdes øje med, om dem der har tilmeldt sig også betaler, og det letter ikke mindst arbejdet med at få styr på alle tilmeldte til de rette event og hold.

Det blev skudt i luften i november, og vi synes selv det kører godt. Der er selvfølgelig stadig et par små ting der skal justeres, og så er der noget vi stadig skal have udviklet. Rom blev ikke bygget på en dag, det blev vores hjemmeside heller ikke.

Vores fornemmelse er dog, at I medlemmer har taget godt imod hjemmesiden. Nogen har haft brug for at få lidt starthjælp, det har vi fået løst hen ad vejen og skulle der sidde nogen der stadig mangler lidt hjælp, så står vi til rådighed, det er bare at kontakte os.

Der arbejdes på at I også kan betale med Mastercard.

Fra Kunstudvalget

Der har været tre forskellige udstillinger på de fire destinationer, hvor der hidtil har været udstillinger (Nørregade 100, Hækkerupsvej, Rådhuset og Rønnevej 9) – disse var stort set aftalt inden vi blev slået sammen til vores nye Personaleklub.

Udvalget har arbejdet på, hvordan skal det foregå fremadrettet omkring kunst? Er det Personaleklubben der skal betale for, at der er kunst på væggene? Kan det gøres på en anden måde, for nu er der mange flere steder, der også ønsker at have kunst hængende? Skal vi i stedet forsøge at opbygge os en slags kunstbutik – vi har i Ringsted Kommune værker der er doneret af Annie Jensen. I stedet for de bare er gemt væk, kunne de jo hænge på væggene hos de destinationer der ønsker at have kunst hængende. Der kan eventuelt søges om og/eller lejes for en periode? Skal vi leje kunst via en Kunstfond? Hvordan skal alt dette administreres? Der er mange forslag, og det kan være fint med forslag fra jer medlemmer, til at arbejde videre ud fra.

Fra Motionsudvalget

De har opretholdt en del af de eksisterende hold, der har afholdt endagsarrangementer så som ude hos Ringsted Kajakklub. Der er genforhandlet gode priser i hus hos motionscentre. Rabat ordninger eksempelvis svømmehallen. Her fik vi først besked lige før jul, at den eksisterende rabatordning ikke kunne fortsætte, der arbejdes på at finde en løsning, så jer der benytter jer af svømmehallen, der kommer noget inden for nær fremtid.

De har deltaget ved julemærkemarchen, der blev givet tilskud til "Vi cykler til arbejde" og så har der været udbudt et par kurser i sundt julekna.

Personaleudvalget

De har arbejdet på at komme lidt ud af byen, så der har været et par rundvisninger. Der har som altid været udbudt et bredt udvalg i Ringsted Kongrescenter, her i blandt en del lodtrækninger til mange gode forestillinger. Der har været afholdt sommerfest og julefrokost – begge blev de i 2015 ramt af, at der blev afholdt valg dagen før. Sommerfesten var der ikke så stor opbakning til som der plejer – så spørgsmålet er så om der fremadrettet skal afholdes sommerfest? Julefrokosten sadlede helt om, rykkede til Ringsted Sport Center, og blev en ret god succes.

Alt i alt har der været 3 kunstudstillinger

Der har været 13 hold inden for motion

Der er fri træning på Knud Lavard Centeret og rabat i 3 motionscentre

Der har været afholdt 15 event (det dækker koncerter, udstillinger, kunstscole, kokkescole, rundvisninger, foredrag mm.)

Lodtrækninger har der været 8 af – stort tillykke til alle jer heldige vindere.

Der er blevet indkøbt en del kunst til udlodning her ved generalforsamlingen

Ud over disse tilbud har der også været en del rabat tilbud så som Ringsted Festival, årskort til Tivoli, rabat på forestillinger i Tivoli, dage med rabat på køb hos Sport Master, svømmekort, massage mm.

Jeg vil ikke mene vi har ligget helt stille, og jeg vil også mene der har været udbudt noget for en hver smag.

Som I kan høre og se har vi arbejdet på meget af det eksisterende men også på mange nye tiltag.

Feriefonden

Det er ikke rigtig vores område, men vil bare lige nævne at de har arbejdet på nye feriehuse – såsom Lalandia, der blev en stor succes fra start. Har I spørgsmål til ferie husene, så er jeg sikker på at Søren Jensen meget gerne svarer på disse.

Nye medlemmer

Vi har ikke haft det store overskud til at komme rundt i kommunen for at gøre opmærksom på Personaleklubben. Men ikke desto mindre er der mange af de ansatte, der har fået øjnene op for de mange gode tilbud. Det er ikke kun dem der er blevet ansat fra vores start, hvor de nu pr. automatik er medlem.

Der arbejdes på noget merchandise, der kan hænges op, deles ud eller hvad vi nu kommer frem til.

Vedtægter

Sidst men ikke mindst har vi arbejdet meget på at få strikket nye vedtægter sammen. Vi må sande, det er ikke optimalt med de tre udvalg og en hovedbestyrelse. Der bliver talt om events / motion / udstillinger der går meget på tværs. Men det kan være svært at koordinere, hvem der helt skal stå for afviklingen af det enkelte arrangement. En del hører nok også mest ind under selve bestyrelsen, og ikke i de respektive udvalg.

Når det så er sagt, så var det den måde der har været den bedste i overgangsfarcen, og den har været nødvendig, da det jo var tre vidt forskellige foreninger, der blev slået sammen. Og alle tre foreninger havde tilbud der var aftalt før vi blev til vores nye Personaleklub.

Derfor har vi forsøgt at finde ud af, hvordan det vil kunne løses bedst muligt for bestyrelsen, og samtidig få de bedste arbejdsvilkår, som i den sidste ende kommer medlemmerne til gode.

Det er vist ordene fra mig denne gang. Som I kan høre er der blevet arbejdet hårdt for at få det til at fungere, og der er også nok at tage fat på fremadrettet. Vi skal jo gerne have mange og endnu flere gode tilbud også i de kommende år.

Endnu en gang tak til udvalgene, de mange kræfter der er blevet lagt for at få arrangeret alle disse tilbud til medlemmerne. Tak til bestyrelsen som har lagt mange kræfter i at få det til at køre her det første år.

Tak til alle jer medlemmer for I støtter op omkring det der bliver udbudt. Og som jeg altid har sagt, er I der ikke, støtter I ikke op om tilbuddene ja så er der jo ingen Personaleklub, og så ville vi ikke være samlet her i dag.